Генеральному директору ПАО «ВМТП»

	Р.В. Кухаруку от

                                                                                     Заявитель  (должность, департамент,ФИО)
Заявление
	Прошу предоставить отпуск без сохранения заработной платы  с

	                                                                                                 (дата)

	в количестве                   календарных дней

	дата

	подпись
	Расшифровка подписи

Согласовано:

	Должность
	подпись
	ФИО
	Дата

	руководителя структурного подразделения

	непосредственного руководителя